
Meziříčská muzejní noc - Zapojené instituce - Cafe Tucan
2.5.2023 - https://mmn.kzvalmez.cz/vystupujici/cafe-tucan/cafe-tucan.pdf

Cafe Tucan
(10.1.2022 - )
PROGRAM

Od zrnka k šálku - Tukana provoníme pražením a přípravou kávy
20:30 Koncert kapely NOcA (folk-world music / Vsetín)

NOcA je seskupení valašských hudebníků kolem Marie Davidové, zdánlivě nenápadné zpěvačky a textařky,
kterou mohli posluchači dříve slyšet například v autorském tandemu s experimentálním kytaristou Zdenkem
Mikuškem. V písních Marie nezakrývá své folklórní kořeny, tak jako v sobě neskryjete krajinu, kterou jste raněni.
Na pódiu působí křehce a zranitelně, příběhy, kterými vás provází však plynou přirozeně a muzikálně. Background, o který se opírá, jí tvoří zkušení muzikanti a aranžmá jednotlivým songům sluší, jako nová voňavá bílá košile s modrými krajovými ornamenty. Mít hudební nadání je dar, který bychom neměli promarnit. Marie se o to vší silou snaží a bude jistě zajímavé
sledovat ji na její hudební cestě. Přeji hodně štěstí! 

Marie Davidová – zpěv, kytara
Aleš Mrnuštík – basová kytara
Hana Škarpová – violoncello
Pavel Ištvánech – piano
Monika Hrdinová - zpěv, percusse

Zdeněk Mikušek - el. kytara

Ivana Kašparová - vocal j.h.

Radana Karolová - vocal j.h.

 

O INSTITUCI

Nekuřácká kavárna s čítárnou, která také praží svou vlastní kávu. Konají se zde koncerty, výstavy, přednášky,
projekce filmů a různé kulturní akce.

 

Přijďte posedět, odpočinout a u vynikající kávy se začtěte do dobré knihy.  Kromě stálé nabídky směsi 100%
arabiky nabízejí nepřeberné množství jednodruhových arabik ze všech kávových oblastí světa. Dokonce si u nich
můžete nechat udělat šálek kávy i některým z alternativních způsobů přípravy. 

 

CAFÉ TUCAN

Náměstí 5/3

757 01 Valašské Meziříčí

email: kaskos@seznam.cz
web:www.cafetucan.cz

                               strana 1 / 3

mailto:kaskos@seznam.cz


Meziříčská muzejní noc - Zapojené instituce - Cafe Tucan
2.5.2023 - https://mmn.kzvalmez.cz/vystupujici/cafe-tucan/cafe-tucan.pdf

tel.: 739 369 420

 

 

                               strana 2 / 3



Meziříčská muzejní noc - Zapojené instituce - Cafe Tucan
2.5.2023 - https://mmn.kzvalmez.cz/vystupujici/cafe-tucan/cafe-tucan.pdf

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               strana 3 / 3

http://www.tcpdf.org

